
Id: A9845DA1-E8C7-4805-A328-648590429A6C. Podpisany Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR  52/19 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 1 marca 2019 r. 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500 ) zarządza się co następuje: 

§ 1. Odwołuje się pełnomocnictwo udzielone Grażynie Małgorzacie Komuda Dyrektorowi Żłobka  Nr 1 w 
Siemiatyczach Zarządzeniem Nr 311/17 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 1 września 2017 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 

Piotr Siniakowicz 

 


